
l
~

seveRočesM
TEPLAREN5KA

Severočeská tep|árenská, as., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

°"T""""' ST:
část js,, R

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepehé energie
číslo PM_15-36152_16-01 (dále jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkéch podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a c změně některých
zákonů (energetický zákon)

Článek I: Smluvní strany

1. Dodavatel:

l Obchodní firma: l Severočeská teplárenská, a.s.
l Se sídlem: l Mo$t: KQmořa,n.yje,eá,r,e.n,s,k,á 2, PSČ 434 03
ĹZastoupená: oŠch";ä;i;eferent, na základě plné moce ze dne 12.12.2015 '

l Zmocněnec: obchední referent
jlčQ: l 28733118 ""l DIČ. ' CZ28733118
l ElankovnispoienÍ: l RaiffeĹsenbank as. '

,, l Číslo účtu:
' ŠÚÓÓ13909/5500

l Telefon: l ' ! E-mail: l

rZap$iána v OR: l Krajský soudýstí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
; Opráyněni Lpodnikání: l držitel licence k podnikáni, ve smyslu enerEetického zákona, čislo 321178664
l Havarijnislužba: ! , 734 289 969

2. Odběratel:

ÚSIO odběratele:
ObchodnIHrma l

P36152
Krajskěš ředitelství policie Ústeckého kraje . .. ,.. ...-. .. .

jméno a přjjmenŕ
Se Md.l.em l ôydlíště: .
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
1ČO/RC:
Bankovní $poienľ:

Lidické náměstí. 9/8.9.9, Ústín,ad Labem 1, PSČ 401 79
a zĹÚadě pl"né moci "" '"
a základě plné moci

75151537 'DIČ: CZ75151537
Česká národní banka l Císb účtu: 1546881/0710

Telefon: ' E-mail:

Zapsána v OR/ŽR:
Adresa pro faktury:

.a pro korespondenci:
'

., ..J

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smlwnľ strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě q dodávce tepelné energie číslo PM_15-3615200-00 ze tine
16.1.2(115 {dále jen p$m|oljva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat cdbMateli tepelnou energii do náskdujčich odběrných míst (dále jen ,,OM"):

Číslo OM Název OM
3673 0ÓÍ/Ó03 Policie ČR, Růžová 140e

Lokalita Komodita .. l Zúčtovací období ., Sazba ceny
Most ÚT Rok l 36C1D

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v či. 3 Form dcdávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se sm[uvRi strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy, Část D - všeobecné
obchodní pcdmínky smlouvy, které jsou nedílnou součásti tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
l. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smbvni ujednání zůstávájí tímto dodatkem nedotčeny.
2, TeRto dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2016. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanoveMm §76 a násl. zákona Č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných pcciminek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvňi strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v Článku 2 odstavec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Strana i z 2



Odběrate č. P361S2 ?· "Ž®
seveHocesU U ÍL A "
TEPLARENSK4 ČaS '" ' ® ..í

Severočeská teplárenská, as., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobcdné

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mcstě - Komořanech "" 1tí. 01, 2016 ' POLICIE ČESKÉ RE&&jKY-t.u1,...?.ň:6

T'
S É

Strana 2 z 2



Severočeská teplárenská, a.s.,Teokárenská 2, Mcst-Komořany, PSČ 434 03

EIF" "É
Odběmtel č, P36152 T .. ,

.cá'st B m

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36152_00-00

platnost oči: 1.1.2016

Odběratel
cbchodnífirma/ Kejské ředitelství policie Ústeckého kaje
jménD přgmení:
se sídlem/adresa: Lidické náměstí 9/899, Ústi nad Labem 1, PSČ 401 79
IČO/RČ 75151537

Odběrné místo
název/adresa:
číslo:
zdroj/ps:
lokalita:

Policie ČR, RůŽová 1406
3673-002/003
VS 704
Mcst

Článek l: Technické parametry
L Povinné údaje:

imax. tlak dodávané látky:
jvýkon:
! Rezervovaná kapacita,:,
! min. tlaková diference;
lodběr dop|ň(?vacjvody:
1pDdlahová plocha - domácnýti: "j
podlahová plocha - ostatní: ."j .

místo předání:

——Airoveň předánítepelné energie:
imísto měření:
jzpůsob měření:

kněřič l měňče:
rozděIení dQdávky pro vÍce

lv[astr|[ků:

r""""" Še"kundární ÚT IGJJ l l
i 80/60 "C i l !
l 0,3Ó MPa j l
l 0,07 MW l l
i 73,00 kW l l
! 0,01 Mpa ,, l , l
! — Ĺ l i
l m2 l l

l

i m2 j l
přírubový, závltový, varný spoj l l
na rozvodech l

t na vstupu do objektu l t
l llobjekt {om, VS, př©adně jiné) l
l li měřičem TE i

iMUltical M601 l !.

i , l i

") projektovaná teplota dodávané a vmcené 1&ky pňvýpočcové vénkovnftepbtě -12"C
"") podlahová pbcha dle vy'hľášky Ĺ 366/2010 $b., $pecmkuje odběmrd

2. Nepavinné údaje:
Ĺobestavěný prostor: l m3
i poČet bytových jednotek: !
|skutečná podlahová plocha: l 'm2'
' tep.přípojka v majetku dodavateľe: l ANO

Článek 2: Dohoda o příStupu k měříám a ovládacím zařízením

l poměrové měřeníteplé vody (TV) dodavatele: t
l regulace úkedr|fho topeni (ÚT): !
l"rigulace teplé yody (TV): l
í, společná tepelná přípojk?' l

l. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícfm a ovládacím zařízením dle článku C. 4, bod 2. nČá$ti D - všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagmm
1. Sjcdnäné hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundární ÚT [GJ]. _ .

l L'd!?E , : Fj!!9! ._!- m?!! " . §u6en "" ' Květen l Červen " |Červenec i"' Srpen l Září l Řiien i L stopad Prosinec Celkem

, 79,4 P 62,7 ! 58,5 , 37,6 ; 20,9 l 0,0 ! 0,0 i 0,0 i 0,0 , _ l 33,4 l 54,3 ' . , 71,1 , 418,0 ..

2. Aktua1izacl odběrového diagramu je odběratei povinen provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných Qbchodnich pcdmínek.
3. Množství je určeno přibllŽně dle a. 5 smlouvy, Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním

odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednáni a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod IS. smlcuvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhrední výpočet dcxiávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopoČtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběratěli.
3. Nejsou sjednány další ujednánía parametřy odběrného místa.

Stra na 1 2 1



======='Y SEVEROČESKÁ

. '- ' TEPLÁRENSKÁSevero¢eská tep|é'enská, a.s., Teplárenská 2, Most - KomohnY, PŠČ <14 03

q

·jyj
Odběratel č. P36152 "< .

ČáSt C El " "':'

Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: PM 15-36152 DO-GO

platnost od: 1.1.2016

Odběratel
obchod ní firma/ Krzjské ředitelství poRcie Ústeckého kraje
jméno a příjmení:
se sĹd|em/adresa: Lidické náměstí 9/839, Ústí nad Labem 1, PSČ 401 79
IČO/RČ: 75151537

Č|ánek l: Ceria tepelné energie a ostatních komodit

f'"'"" """" ' " '
,. .. _. .. . -: sazba
i 3ĹSČ1 D

. - ——m -' . 36C,1mP.

... .. - . -. . . . ,..... jednotková oena

. bez DPH vC. DPH m.. . :55,52 i Kč/kW ' 63,85 l KČ/icW l
" 4"GT8 i KČŘ3j l 478,72 i KČ/Gj i

l l l "l
.l l l l

roční odběr

73 : kW ;
418 ! Gj

b
b

i

Článek 2: Předpis zálohových plateb

l Rezervovaná '

l kapaq!t,a_
! výše záloh l 1,00% _ l
l Datum splatnosti i .... ,20 i
!" Ĺeden ' "' '""S 6ÓÔ'l
. . ·! Únor . 5 600 l

.eBřezen ! 5 600 l
· Duben ; 2 800 l
l Květen. , 2 800 l
ť Cerven , ' 2 800 !
l Červenec , l 2 800 !
: Srpen l 2 BOO i
l záµ _ : 2 800 I
:?.!je!!. ..__ . .._:._. 2 800 l
i ListoRad C 2800 '
ýros,i.n,e,c , , _ l ' 2 800 l
l Celkem rok 42 Q00 l

TE/ÚT ' TE/ÚT i TV
1. splátka 2. splátka l

P

100% , ;
ZO I l

' 26700 l
26 70Ó l I

26 700 !
13 300 l l
13 300 l l
13 300 i l
'i3 300 i" , l

13 300 l ..____ !
13 300 i i
13 300 : l
13 300 l l
13 300 l l

199 800 i i

i SV Variabilní : Celkem zálohy
..,.,.symbol ! -l

· · P
,

l 8662361520 l 32 3CO
l 86623é"iŠi0"[ 32 30C t
l ' 8662361520 l 323'00 í
l 8662361520 , 16 100 i

8662361520 l 161CQ
: 8662361520 i 16100

8662361520 I 16 100
l 8662361520 l 16 100
i 8662361520 I 16 100

— 8662361,5,2.0 l 16100 l
l 8662361520 l 16 100 '
i 8662361520 !
j

16 100 !
241 800 i

Stra na l z i


